
12 december 1996/nr. 96.870.RWS/CB

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschappen
en het Dagelijks Bestuur van het
Havenschap Delfzijl/Eemshaven,
Gelet op artikel 5, tweede lid, onder b,
van de Archiefwet 1995;
De Raad voor Cultuur gehoord (advies
van de Raad voor Cultuur van 28
maart 1996, nr. 454);

Besluiten:

Artikel 1
Vast te stellen de selectielijst voor
archiefbescheiden van het openbaar
lichaam Havenschap Delfzijl/Eemsha-
ven en zijn rechtsvoorganger Haven-
schap Delfzijl (periode 1958-1996),
overeenkomstig de bij dit Besluit ge-
voegde bijlage.

Artikel 2
Dit Besluit wordt gepubliceerd in de
Staatscourant en treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
is gepubliceerd.

12 december 1996.
De Staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschappen,
namens deze,
de Algemene Rijksarchivaris,
F.C.J. Ketelaar.
Het Dagelijks Bestuur van het Haven-
schapDelfzijl/Eemshaven,
namens deze,
de voorzitter,
A.B. Sakkers.

De in dit besluit bedoelde bijlage, de
selectielijst voor archiefbescheiden van
het openbaar lichaam Havenschap
Delfzijl/Eemshaven en zijn rechtsvoor-
ganger Havenschap Delfzijl ligt voor de
periode van 30 januari tot 27 maart
1997 ter inzage bij de bibliotheken van
het ministerie van OCenW, het Haven-
schap Delfzijl en van het Algemeen
Rijksarchief.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 22 / pag. 9 1

OCenW – Archiefwet 1995

Selectielijst archiefbescheiden openbaar lichaam 
Havenschap Delfzijl/Eemshaven


